
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

 «ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА» 

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №1 «РЯБИНКА»)  
 

ПРИКАЗ 

 

  04.10.2024 № 380 

 

Об утверждении учебного плана платных 

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со статьей 75 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Российской  Федерации  от 15.09.2020  №1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

Постановлением администрации города Нефтеюганска от 18.04.2013 №33-нп 

«Об утверждении порядка определения платы за оказание услуг (выполнения 

работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных 

учреждений, подведомственных администрации города Нефтеюганска», 

приказом департамента образования и молодежной политики города 

Нефтеюганска №182-п от 02.03.2021 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», Уставом муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский 

сад №1 «Рябинка», Лицензией муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного  учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 1 

«Рябинка»  на право ведения образовательной деятельности от 13.10.2015  

№2331, с целью удовлетворения спроса родителей (законных 

представителей) на платные образовательные услуги,  приказываю: 

 

1.Утвердить: 

1.1. Учебный план платных образовательных услуг на 2024- 2025 

учебный год  (Приложение 1).  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                      Ю.В. Саитова 

 
 



Приложение 1 к приказу  

от 04.10.2024 № 380  

 
 

 

Учебный план платных образовательных услуг 

в  МБДОУ  «Детский сад №1 «Рябинка» на 2024-2025 учебный год. 

 
№ 

п/п 

Наименование услуги Ф.И.О. педагога 

дополнительного 

образования  

Количество  

часов в год  

Количество 

групп 

Количество 

ставок  

1. 

Школа раннего 

развития 

«Тестопластика» 

Мурашкина 

Елена 

Викторовна, 

Октябрь-3 

Ноябрь-4 

Декабрь-4 

Январь-0 

Февраль-4 

Март-4 

Апрель -4 

Итого: 23 

2 группы 0,22 

2 

Школа раннего 

развития 

«Тестопластика» 

Визирю Вера 

Васильевна, 

Октябрь-3 

Ноябрь-4 

Декабрь-4 

Январь-0 

Февраль-4 

Март-4 

Апрель -4 

Итого: 23 

2 группы 0,22 

3 

Школа раннего 

развития 

«Тестопластика» 

Чемортан Вера 

Фёдоровна 

Октябрь-3 

Ноябрь-4 

Декабрь-4 

Январь-0 

Февраль-4 

Март-4 

Апрель -4 

Итого: 23 

2 группы 0,22 

4 
Школа раннего 

развития «Читайка» 

Ермолаева 

Наталья 

Юрьевна,  

Октябрь-3 

Ноябрь-4 

Декабрь-4 

Январь-0 

Февраль-4 

Март-4 

Апрель -4 

Итого: 23 

1 группа 0,11 

5 

Школа раннего 

развития 

«Занимательное 

азбуковедение-

АБВГДейка» 

Ермолаева 

Наталья 

Юрьевна,  

Октябрь-3 

Ноябрь-4 

Декабрь-4 

Январь-0 

Февраль-4 

Март-4 

Апрель -4 

Итого: 23 

2 группы 0,22 



6 

Школа раннего 

развития 

«Алгоритмика-

математика» 

Правдюкова 

Людмила 

Евгеньевна,  

Октябрь-4 

Ноябрь-4 

Декабрь-4 

Январь-0 

Февраль-4 

Март-4 

Апрель -4 

Итого: 24 

2 группы 0,22 

7 

Школа раннего 

развития «Волшебный 

театр» 

Бершаская 

Надежда 

Михайловна 

Октябрь-3 

Ноябрь-4 

Декабрь-4 

Январь-0 

Февраль-4 

Март-4 

Апрель -4 

Итого: 23 

1 группа 0,11 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

методист по платным услугам 

Якубчик Елена Николаевна 

конт.тел: 8(3463) 22-72-37 
 


		2024-10-22T10:33:16+0500
	Саитова Юлия Владимировна




